
Uchwała Nr 156/891/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji inwestycji drogowej pn.: 

„Rozbudowa drogi gminnej Nr 109310B – ul. Zakątnej w miejscowości Nurzec-

Stacja” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz.1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 11b 

ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i 

realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 162) Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1 Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji drogowej pn.: Rozbudowa drogi 

gminnej Nr 109310B – ul. Zakątnej w miejscowości Nurzec-Stacja”. 

2. Postanowienie z dnia 11.07.2023 r., znak sprawy BS.673.55.2023.TM stanowi 

integralną część uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel                                                                         

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jerzy Szawkało, Jan Markiewicz, Krzysztof 

Zygmunt Andruszkiewicz 

 

  


